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Эпиграф 

 

Қазақ Ұлттық Университетінің әл-Фараби кітапханасында «Эпиграф» баспасының 

оқулықтары мен оқу құралдарынының сандық қорлары осы жылдың қаңтар айынан бастап 

қолжетімді болғанын хабарлаймыз. Электронды кітапханада Қазақстан Республикасының 

жоғары оқу орындарына арналған 3000-нан астам оқулықтар мен оқу-әдістемелік құралдардың 

атауы жинақталған. Ұсынылған басылымдардың көбісі бестселлер болып табылады. 

Оқулықтардың жиынтығы түрлі түсті суреттермен бірге есептегенде 700 мың беттен тұрады және 

жыл сайын 500-ден 800-ге дейін жаңартылып отырады. Бұл оқулықтар қазақ, орыс және ағылшын 

тілдерінде ұсынылған. 

Оның ішінде 1602 оқулық қазақ тілінде, 1297 оқулық орыс тілінде және де 102 оқулық 

ағылшын тілінде берілген, әртүрлі мамандықтар бойынша соның ішінде: 

Физика 

Химия 

Биология 

Қазақстан тарихы және дүниежүзі тарихы 

География 

Психология 

Философия 

Әлеуметтану 

Медицина 

Саясаттану 

Ағылшын тілін ерте жастан оқытудың теориясы мен әдістемесі 

Абай дүниетанымы Шәкәрім философиясы сынды тағы да басқа көптеген 

жаратылыстануғылымдары мен гуманитарлық ғылымдар аясындағы кең ауқымды 

тақырыптарды қамтитын кітаптар ұсынылған. 

«Эпиграф» баспасының оқулықтары мен оқу құралдарының сандық қорлары қолжетімді 

болғаннан бастап кітапхана қызметкерлері студенттерге осы деректер базасы бойынша 

хабарландыру жасап, факультет студенттеріне оқу мақсатында пайдаланатын материалдарды 



қарау және жалпы деректер базасы мен таныстыру мақсатында көптеген тренинг сабақтарын 

жүргізіп келеді, қазіргі күнде студенттер білім алу барысында өздеріне керекті материалдарды 

оқуға және баспа түрінде шығарып алып пайдалануға қол жеткізіп отыр. Сонымен қатар Қазақ 

Ұлттық Университетінің ұстаздар қауымы мен басқа да жоғары оқу орындарының ұстаздарына 

«Эпиграф» баспасының өкілдерімен бірге тренинг сабақтаы өткізілді.  

Тағы бір қуанарлығы «Эпиграф» баспасының оқулықтары мен оқу құралдары әл-Фараби 

кітапханасынан тіркелуден өткеннен кейін Қазұу аумағында  және де қашықтан пайдалану 

мүмкінідігі беріледі, осы мүмкіндіктің арқасында барлық оқырмандар кітапханаға келу 

мүмкіндігі болмаған жағдайда өз үйінде пайдалану мүмкіндігіне ие болып отыр. 

«Эпиграф» баспасының оқулықтары мен оқу құралдарының сандық 

қорлары http://res.epigraph.kz/ сілтемесі арқылы қолжетімді. 
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